
马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目招标公告马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目招标公告

招标概况招标概况

招标项目名称： 马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目
资金来源： 国资 100.0% 自筹 % 贷款 % 外资 %

建设规模：

（一）酒房田瑶族文化特色村建设项目建设房屋 1430m²，配套建设仿古小青瓦瓦屋面 770m²；内外墙体
粉刷 3610m²；房屋楼层吊顶 650m²；新建排水沟 130m。 （二）“千米飞瀑”沉浸式体验建设项目 1.观光
旅游路建设项目。新建观光旅游道路 1 条，全长 1.5 公里。在原有土路的基础上需扩宽原路面，路基宽度
为 4.5 米，有效路面宽度 3.5 米，路肩两侧采用土夹石护边各 0.5 米宽。建设标准按照沥青路面铺设标准
建设。 2.体验步道建设项目。新建百香果种植园采摘体验步道 约 2 千米，采用自然石铺设，路基宽度为
4.5 米，有效路面宽度 3.5 米，路肩两侧护边各 0.5 米宽。3.观光步道建设项目。新建林下中药材种植园观
光步道约 2 千米，宽 2 米，采用低碳环保的塑木搭建主体，防腐木铺设路面，步道基础连接处采用 C30
混泥土浇筑墩柱连接加固。4.水上连接桥建设项目。新建水上连接桥 4 座，建筑面积 264m²，主体采用锚
杆、锚索钢架搭接，桥面铺设高密度聚乙烯料。5.游客综合服务中心建设项目。新建一个 100m²的游客综
合服务中心，配套公共停车区 1 个，占地面积 200m²，按照标准化停车场建设；景区内配套卫生厕所 3
个，建筑面积按照每个 80m²标准建设，男女厕所比例按照 6:4 建设。

公共资源交易行业
分类： 其它 工程类型： 施工

招标方式： 公开招标 资格审查方式： 资格后审
招标文件/资格预
审文件获取方式： 网上获取 交易地点：交易地点： 马关县公共资源交易中心马关县公共资源交易中心

公告性质： 正常公告正常公告 是否对外发布： 是是
公告发布开始时
间： 2023-08-23 08:30 监督部门及联系方

式： 马关县发展和改革局 0876-7129502

备注： 无

招标人与招标代理招标人与招标代理

建设单位： 马关县古林箐乡人民政府 经办人： 李瑞
办公电话： 0876-2677886
招标代理机构：文山齐欣招标代理有限公司 经办人： 李瑞
办公电话： 0876-2677886 移动电话： 13888756827

详细公告内容详细公告内容

标段编号：标段编号： GC532600202300512001001
标段名称标段名称 : 马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目
招标文件获取截止时间：招标文件获取截止时间： 2023-08-29 17:30
递交投标文件截止时间递交投标文件截止时间 : 2023-09-12 08:30
开标地点： （马关县）开标一
开标方式： 网上智能开标
标段合同估算价： 1282.59 万元

本次招标内容：

（一）酒房田瑶族文化特色村建设项目建设房屋 1430m²，配套建设仿古小青瓦瓦屋面
770m²；内外墙体粉刷3610m²；房屋楼层吊顶650m²；新建排水沟130m。 （二）“千米飞
瀑”沉浸式体验建设项目 1.观光旅游路建设项目。新建观光旅游道路 1 条，全长1.5公里。在原
有土路的基础上需扩宽原路面，路基宽度为4.5米，有效路面宽度3.5米，路肩两侧采用土夹石
护边各 0.5 米宽。建设标准按照沥青路面铺设标准建设。 2.体验步道建设项目。新建百香果种
植园采摘体验步道 约2千米，采用自然石铺设，路基宽度为4.5米，有效路面宽度3.5米，路肩
两侧护边各0.5米宽。3.观光步道建设项目。新建林下中药材种植园观光步道约2千米，宽2
米，采用低碳环保的塑木搭建主体，防腐木铺设路面，步道基础连接处采用 C30 混泥土浇筑
墩柱连接加固。4.水上连接桥建设项目。新建水上连接桥4 座，建筑面积 264m²，主体采用
锚杆、锚索钢架搭接，桥面铺设高密度聚乙烯料。5.游客综合服务中心建设项目。新建一个
100m²的游客综合服务中心，配套公共停车区 1 个，占地面积 200m²，按照标准化停车场建
设；景区内配套卫生厕所3个，建筑面积按照每个 80m²标准建设，男女厕所比例按照 6:4 建
设。

项目现场的具体位置和周边环
境： 无

计划工期(日历天)： 180
是否接受联合体投标： 否

投标人必须是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位；须具备建设行政主管部
门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上（含叁级）资质或市政公用工程施工总承包叁级及



资质要求： 以上（含叁级）资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，具备有效的安全
生产许可证，当前未被建设行政主管部门取消投标资格。

拟派项目经理最低资格等级： 二级
拟派项目经理专业： 建筑工程或市政公用工程

项目负责人资格：

拟派的技术负责人具备中级及以上工程师职称，未担任其他在建施工建设工程项目的项目技
术负责人，且中标后不得更换技术负责人，必须注册在投标人本单位，需提供技术负责人的
身份证、职称证、劳动合同及缴纳的社保证明（2022年01月至今连续三个月）的扫描件材
料，且在招投标阶段、施工阶段未经招标人同意不得随意更换（提供承诺书）。

业绩要求： /

其他：

（1）根据《云南省人民政府办公厅关于进一步构建解决农民工工资拖欠长效机制的若干意
见》（云政办发〔2017〕60号），投标人在项目实施过程中必须按月足额支付农民工工资和
项目实行人工费与其他工程款分账管理。（提供承诺） （2）失信信息查询：投标人及法定代
表人、拟派的项目经理不得为“信用中国”网站中列入失信被执行人（否则取消中标资格）当前
未因不良行为记录被行政主管部门暂停或取消投标资格。按《云南省住房和城乡建设厅转发
关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（云建建函〔2016〕422号）
要求，未被列入最高人民法院官网中“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”的失信被执
行人。（提供承诺） （3）省外企业入滇登记：根据《云南省住房和城乡建设厅关于进一步加
强入滇建筑业企业服务监管有关事项的通知》（云建建函〔2019〕18号）的要求，省外建筑
业企业到云南从事建筑活动，需在云南省建筑市场服务信息网登记基本信息，上传电子文
档，包括营业执照、资质证书、安全生产许可证及入滇负责人任职文件、劳动合同、社保证
明、委托书等，网上审核通过后，企业可在投标前自行打印针对投标项目的登记信息。项目
中标后企业需及时登录云南省建筑市场服务信息网进行项目及项目管理人员基本信息登记，
并到项目所在地住房城乡建设主管部门进行项目及项目管理人员基本信息登记（所需材料、
有关说明及办理流程请登录云南省建筑市场服务信息网查询）。

是否缴纳保证金: 是
投标保证金缴纳方式： 银行转账,保函,保证保险
投标保证金金额： 5 万元
投标保证金缴纳截止时间：投标保证金缴纳截止时间： 2023-09-12 08:30

附件信息附件信息

附件：

序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目招标公
告8.22.docx

2023-08-22 17:04:11

2 马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目 招标
文件8.22（定稿）.pdf

2023-08-22 17:04:23

3 马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目招标公
告.pdf

2023-08-22 17:04:16

温馨提示温馨提示 :

1. 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
2. 2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“公共资源交易信息网公共资源交易信息网”。。

(1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；

(2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；

(3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。

3. 3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录）登录
【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。

4. 4、缴纳投标保证金。、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户
信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进
入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截
止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到款的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。

5. 5、递交投标文件。、递交投标文件。

(1)递交投标文件时，需在投标截止时间前用投标人（或联合体代表）企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投
标文件，具体操作见平台中系统帮助；

(2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止
时间前未完成签名确认的，视为未递交；

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=4237ddf0-6902-4bcf-97ba-a3eb0a544f43&token=81e1bdec-5c9b-41e1-b651-6036aa280a2f
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=8daa24b7-ec23-4216-b898-7b334ffe4fa5&token=81e1bdec-5c9b-41e1-b651-6036aa280a2f
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=e8b97e70-39da-4b22-8a17-806d4cf7a5ea&token=81e1bdec-5c9b-41e1-b651-6036aa280a2f


6. 6、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。


	马关县古林箐乡农旅融合发展建设项目招标公告
	招标概况
	招标人与招标代理
	详细公告内容
	附件信息
	温馨提示:



